
 

DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 
Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742-21842 – Fax 0742-329189 

E-MAIL pgee03200c@istruzione.it 

SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it 
 

       
 

 

Prot. n. Vedi segnatura 

                                                                                                      Ai docenti della Scuola Primaria/Infanzia 

  

                                                                                                       Direzione didattica III Circolo Foligno     

                                                                                                                                All'Albo Pretorio on line                            

                                                                                                                                 Agli atti della Scuola  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

sottoscritto in data 18 maggio 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l'O.M. n. 0000036 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 

2023-2024; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione odierna in bacheca delle seguenti graduatorie 

interne provvisorie relative al personale docente a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione 

scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2023-2024: 

1. graduatoria provvisoria docenti Scuola dell’Infanzia – posto comune e posto sostegno; 

2. graduatorie provvisorie docenti Scuola Primaria – posto comune e posto di sostegno; 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione in 

bacheca con motivato reclamo al Dirigente scolastico.  

Qualora non pervengano, entro il termine stabilito, reclami avverso le graduatorie provvisorie, le stesse sono 

da RITENERSI DEFINITIVE.  

La pubblicazione in bacheca vale quale notifica al personale docente.  

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  

                                                                                          Prof.ssa Maria Grazia Di Marco 
                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                    Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004080 - 05/04/2023 - V

II.1 - U

mailto:pgee03200c@istruzione.it

